
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 1 di 5

ORIGINALE

Comune di Fonni
Provincia di Nuoro

Area Socio Culturale
Determinazione n. 107 del 14/06/2021
Proposta di settore n. 28 del 14/06/2021

Oggetto: Impegno e contestuale liquidazione per inserimenti lavorativi.

Il Responsabile del Servizio

VISTO il Decreto Sindacale n. 02/2021 con il quale veniva affidata la Responsabilità dell’Area Socio-Culturale alla
dipendente Verachi Rosanna.
VISTI i progetti individualizzati di inclusione sociale predisposti dall’ufficio Servizi Sociali, che fa parte integrante e
sostanziale del presente atto, ma che a garanzia della riservatezza degli utenti richiedenti il contributo di cui trattasi,
risulterà depositato c/o l’ufficio servizi sociali comunale dal quale si evince la proposta di inserimento lavorativo di n.
2 utente , per un importo complessivo di €.1.300,00;
CONSIDERATO che occorre provvedere alla definizione dell’impegno per l’ erogazione del contributo di cui trattasi
per un totale di €.1.300,00;
 VISTO

 il Piano Socio Assistenziale 2020/2021.
 il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;
 il Regolamento comunale sui controlli interni;
 VISTO
 il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;
 il Regolamento comunale sui controlli interni;
 VISTO il DUP 2021/2023 approvato con delibera C.C. n. 12 del 22.03.2021
 VISTO il bilancio per l'esercizio finanziario 2021/2023 approvato con delibera C.C. n. 13 del 22.03.2021

DI DARE ATTO CHE il soggetto che adotta il presente provvedimento non si trova in alcuna delle cause di
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento e alla
normativa anticorruzione, e non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto d'interesse in relazione
all'oggetto dell'atto, con riferimento alla normativa in tema di prevenzione della corruzione;

Per i motivi sopra esposti e tutti richiamati:
D E T E R M I N A

1. Di impegnare la somma di €. 1.300,00 quale contributo per inserimenti lavorativi annualità 2021 come segue:
€ 800.00 a favore del creditore in bilancio 5791
€ 500.00 a favore del creditore in bilancio 6185;

2. Di imputare la relativa spesa di €.1.300,00, sul bilancio 2021, cap. 1414 come risulta dal brogliaccio che
allegato alla presente determinazione ne forma parte integrante e sostanziale.



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 2 di 5

3. Di contestualmente liquidare la somma di €. 1.300,00 quale contributo per inserimenti lavorativi annualità
2021 come segue:
€ 800.00 a favore del creditore in bilancio 5791
€ 500.00 a favore del creditore in bilancio 6185;

4. Di imputare la relativa spesa di €.1.300,00, sul bilancio 2021, cap. 1414 come risulta dal brogliaccio che
allegato alla presente determinazione ne forma parte integrante e sostanziale

Si attesta che l’impegno oggetto del presente atto non è soggette a CUP a CIG né alle prescrizioni previste dalla
Legge 136/2010 Art. 3 relativo alla tracciabilità finanziaria.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio
Pinna Michelina Verachi Rosanna



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 3 di 5

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità tecnica con parere Favorevole.

Fonni, 14/06/2021

Il Responsabile del Servizio
Verachi Rosanna

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell'art. 153 del D. Lgs. n.267/2000, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della spesa con parere Favorevole.

Fonni, 14/06/2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Carta Mario

PROSPETTO SINTETICO IMPEGNI

Descrizione: Impegno e contestuale liquidazione per inserimenti lavorativi.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.04.02.02.999 12.04 1414 2021 Impegno collegato

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno
116 831 800,00 0 0,00

Descrizione: Impegno e contestuale liquidazione per inserimenti lavorativi.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.04.02.02.999 12.04 1414 2021 Impegno collegato

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno
115 832 500,00 0 0,00

PROSPETTO SINTETICO LIQUIDAZIONI

Descrizione: Impegno e contestuale liquidazione per inserimenti lavorativi.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Definitivo
1.04.02.02.999 12.04 1414 2021 831

Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno Liquidazione Importo Liquidazione
800,00 0 0,00 987 800,00

Descrizione: Impegno e contestuale liquidazione per inserimenti lavorativi.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Definitivo
1.04.02.02.999 12.04 1414 2021 832



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 4 di 5

Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno Liquidazione Importo Liquidazione
500,00 0 0,00 986 500,00



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005) Pag. 5 di 5


	D E T E R M I N A
	

		2021-06-14T16:42:19+0200
	CARTA MARIO




